[bookmark: _Hlk160742771]様式第１号（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

　広野町長　様

住　所
申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

[bookmark: _Hlk160742784]広野町移住者向け空き家改修支援事業補助金交付申請書
　標記事業について、補助金の交付を受けたいので、広野町移住者向け空き家改修支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
なお、審査のために、住民基本台帳、課税台帳等の公簿により確認することに同意します。
記
１　事業内容
（以下の内、当てはまるものに○を付けてください。）
交付申請日から５年以上継続して居住することを目的として（　購入　・　賃借　）した空き家について行う（　改修　・　片付け　）事業

２　事業（予定）期間
　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　支援金の額
支援金対象事業費：　金　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]支援金交付申請額：　金　　　　　　　　　　　円